CỔNG TY CỐ PHÀN NHỰA BÌNH MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số.: 07/TB-BM/NS/2024
-----oOo-----

TP.HỒ Chí Minh, ngày 25 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG, NHÀ CUNG ỨNG, ĐỐI TÁC

Lời đầu tiên, Công ty cổ  phần Nhựa Bình Minh xin chân thành cám ơn đến Quý Khách
hàng, Nhà cung ứng, Đối tác đã tín nhiệm và sử dụng sản phẩm, dịch vụ của chúng tôi trong
suốt thời gian qua.
Nhằm bảo vệ quyền lợi hợp pháp cũng như tạo điều kiện thuận lợi trong việc liên hệ, giao dịch,
trao đổi, phản ánh thông tin của Quý Khách hàng, Nhà cung ứng, Đối tác, Công ty cổ  phần
Nhựa Bình Minh xin thông báo đến Quý Khách hàng, Nhà cung ứng, Đối tác về việc nhân sự
hiện đã thôi việc tại Công ty cổ  phần Nhựa Bình Minh như sau:

Ông: LƯƠNG ĐỨC QUANG
Vị trí/chức danh công việc: Phó Giám đốc Kinh doanh
Thuộc bộ phận: Phòng Kinh doanh
Email: ldquang@binhminhplastic.com.vn

Đã chính thức thôi việc và không còn trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ giao dịch với Quý
Khách hàng, Nhà cung ứng, Đối tác trên danh nghĩa Công ty cổ  phần Nhựa Bình Minh kể từ
ngày 23/03/2024. Do đó:

Công ty c ổ  phần Nhựa Bình Minh không chịu trách nhiệm về những nghĩa vụ phát sinh
từ tất cả giao dịch, trao đổi của ông Lương Đức Quang với bất kỳ bên thứ ba nào kể
từ thời gian nêu trên trở về sau.

- Mọi liên hệ công việc, đề nghị Quý Khách hàng, Nhà cung ứng, Đối tác vui lòng liên hệ
trực tiếp với Công ty theo số điện thoại: (+84 28) 39690973 để được tiếp nhận thông
tin, xử lý công việc.

Công ty cổ  phần Nhựa Bình Minh thông báo đến Quý Khách hàng, Nhà cung ứng, Đối tác sự
thay đổi nêu trên và rất mong tiếp tục nhận được sự tin tưởng và hợp tác của Quý Khách
hàng, Nhà cung ứng, Đối tác.

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhân
- P.NS, P.KD (bằng email)

- Khách hàng, Đối tác, Nhà cung ứng

- Lưu HC

IÁM ĐỐC

mailto:ldquang@binhminhplastic.com.vn